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 TARTALMUNKBÓL:

CÍMLAPUNKON:
Népszerű volt a solymász- bemuta-
tó a Vas Megyei Vadásznapon
 8-9. oldal.

Átvette az óvodát 
a Szombathelyi 
Egyházmegye
Szeptember elsejével a Szom-
bathelyi Egyházmegye átvette a 
város legrégebbi óvodáját, 
amelyet 1900-ban alapított Die-
nes Lajos, az őrségiek híres ügy-
védje torokgyíkban elhunyt fiú-
gyermeke emlékére.
 n 2. OLDAL

A legaktuálisabb 
témákban hozott 
döntést a város 
vezetése
Soron következő ülését tartotta 
a körmendi képviselő-testület a 
polgármesteri hivatal nagyter-
mében augusztus utolsó napjai-
ban. A nyilvános ülés keretében 
hét napirendi pontot tárgyaltak, 
zárt ajtók mögött pedig további 
két témával foglalkoztak.
 n 3. OLDAL

Kiemelt arany 
minősítést kapott a 
körmendi nótaénekes
Kiemelt arany minősítést kapott 
Győrben, a Nyugdíjas dalosok és 
nótakedvelők XXI. Országos Ta-
lálkozóján a körmendi Kovács 
„Kokó” Imre énekes. n 10. OLDAL

784 kilométeren át- 
egy kenuban Prágától 
Hamburgig
A 36 éves Kovács Péter extra vízi-
túrán vett részt barátjával, a 72 
éves Varga Bélával. Prágában 
szálltak vízre magyar gyártmá-
nyú, Pörnyeszi kenujukkal, Ham-
burgban kötöttek ki kalandos 
körülmények között.
 n 16. OLDAL
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RÖVID HÍREK

Szeptember elsejével a Szombathelyi Egyházmegye átvet-
te a város legrégebbi óvodáját, amelyet 1900-ban alapí-
tott Dienes Lajos, az őrségiek híres ügyvédje torokgyíkban 
elhunyt fiúgyermeke emlékére. Az új katolikus óvoda 
évnyitóját szentmisével egybekötve dr. Székely János me-
gyéspüspök tartotta.

Az intézmény augusztus 31-ig a 
dr. Batthyányné Coreth Mária Óvo-
da és Bölcsőde tagóvodájaként mű-
ködött. A Szombathelyi Egyházme-

gye fenntartásában szeptember 
elsejétől már a Dienes Lajos Katoli-
kus Óvoda nevet viseli az intéz-
mény.

A tanévnyitó a Jézus szeret min-
den kicsi gyereket című dallal kez-
dődött, majd Dienes Júlia, óvodave-
zető köszöntötte a megjelenteket. 
A közös ima után dr. Székely János 
megyéspüspök szólt a gyerekekhez 
és a szülőkhöz. -A legfőbb tanítónk 
Jézus, a legfőbb tantárgy, amit meg 
kell tanulni, az a szeretet – mondta 
a főpásztor, aki minden gyermeket 
megáldott a tanévnyitón, és szent-
képeket is osztott az óvodásoknak.

Az ünnepségen jelen volt Tálas 
József, az Egyházmegyei Katolikus 
Iskolák Főhatóságának igazgatója 
és Kiss László esperes-plébános, az 
óvoda lelkésze. A katolikus óvoda 
három csoportban, 87 kisgyermek-
kel és 13 dolgozóval kezdte meg a 
2022/2023-as nevelési évet. Az óvo-
da katolikus szellemiségű intéz-
mény, de ökumenikusan nyitott más 
felekezetűek felé is. Nevelési elvei-
nek alapja a keresztény vallási és 
erkölcsi értékek tisztelete, egy hu-
mánusabb, erkölcsösebb, igazságra 
törekvő nemzedék kiművelése. Az 
intézmény arra törekszik, hogy a 
város intézményei között kivívott 
előkelő helyét, hírnevét az idei tan-
évtől, immáron katolikus óvodaként 
is öregbítse. Az óvodában dolgozók 
hisznek a szeretetteljes nevelésben, 
az érzelmi intelligencia fontosságá-
ban. n TJ

Átvette az óvodát a Szombathelyi Egyházmegye

Soron következő ülését tartotta a körmendi képviselő-tes-
tület a polgármesteri hivatal nagytermében augusztus 
utolsó napjaiban. A nyilvános ülés keretében hét napiren-
di pontot tárgyaltak, zárt ajtók mögött pedig további két 
témával foglalkoztak.

Először Bebes István, Körmend 
polgármestere számolt be a május 
végi és a mostani ülés közti tevé-
kenységeiről, majd egy pályázati 
lehetőségről esett szó. Minden év-
ben ugyanis két alkalommal van le-
hetősége az önkormányzatoknak 
működőképességük megőrzéséhez 
rendkívüli támogatásra igényt be-
adni a belügyi tárca kiírása alap-

ján. Korábban ennek köszönhetően 
tizenötmillió forintos forráshoz ju-
tott a város rezsi és egyéb költsége-
inek fedezésére és most is élni sze-
retnének ezzel.

Pályázatok
Döntöttek az ülésen és kiírták a 

körmendi köztemetők üzemelteté-
sével kapcsolatos feladatok ellátá-

sát érintő pályázatot, ami a követ-
kező három évre szólna.

Szóba került egy korábban már 
elnyert pályázati forrás is, ami a 
Batthyány kastély Keleti tisztilak 
épületének állagmegóvását célozta 
meg. A kisebb támogatási összeg 
miatt a városnak nagyobb önerőt 
kell bevonnia az idei költségvetés 
terhére, amiből főképp az épület 
legkritikusabb lépcsőházi problé-
mája lesz megoldható.

Előre tervezés
Minden évben ilyenkor foglalko-

zik a testület a víziközmű-szolgálta-
táshoz kapcsolódó Gördülő Fejlesz-
tési Tervvel. A szolgáltató javaslata 

alapján ezt is felülvizsgálták most 
Körmenden és kiegészítették töb-
bek között azzal, hogy azokon a te-
rületeken, ahol útrekonstrukciós 
munkát tervez az önkormányzat- 
például a Bástya utcában- a beruhá-
zások előtt valósuljon meg a vízve-
zetékrendszerek cseréje is.

Az ülés végén a képviselői kérdé-
sek és interpellációk közt felmerül-
tek fakivágások viharkárok és par-
kolási gondok miatt, elektromos 
autó töltési lehetőség, és a felnőtt 
háziorvosi ellátással kapcsolatos 
kérdés is. Utóbbi kapcsán kiderült: 
tettek lépéseket a nyugdíjba vonuló 
állomány pótlására. n MP
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Soron következő ülését tartotta a körmendi képviselő-testület

A legaktuálisabb témákban hozott döntést a város vezetése

Hatvan évvel ezelőtt diplomázott a Soproni Felső-
fokú Óvónőképző Intézetben a körmendi Bogáth 
Józsefné. Erzsi néni a jeles jubileum alkalmából 
gyémánt emlékdiplomát vehetett át a jogutód 
intézményben.

A Soproni Egyetem Benedek 
Elek Pedagógia Kara nevében kö-
szöntötték Bogáth Józsefnét, aki 
1962-ben tett államvizsgát az in-
tézményben. Erzsi néni negyven-
egy évet töltött az óvónői pályán: a 
munkát a kemenessömjéni Állami 
Gyermekotthonban kezdte. Ké-
sőbb Rábahídvégen és Nádasdon 
lett óvodavezető, majd 1969-től 
2003-as nyugdíjazásáig a körmen-
di Dienes Lajos Óvodában dolgo-
zott, ahol 21 évig szintén vezető 
volt. -A két csoportos óvodát öt 
csoportossá fejlesztettük, a bőví-
tést a fenntartó és az óvodások 
szüleinek jóvoltából tudtuk meg-
valósítani. A pincerész átalakítá-
sával óvodai tornatermet alakítot-
tunk ki, a gyerekek nagy örömére 
– mesélte a nyugdíjas óvónő, aki 
egész életében elkötelezettséget 
érzett, hogy a gyermekek tündér-
világában taníthasson, nevelhes-
sen és szerethessen. Édesapja 
ugyanis a második világháború-
ban eltűnt, idővel halottá nyilvání-
tották, neki is adózott, rá is emlé-
kezett ezzel.

Munkáját a hátrányos helyzetű 
gyermekek felkarolása miatt az 
Országos Roma Önkormányzat 

parlamenti dicsérettel ismer-
te el, Körmend Város Önkor-
mányzatától pedig Arany ok-
levelet vehetett át több 
évtizedes óvónői munkájáért.

Példás életút
Erzsi néni és férje két gyer-

meket neveltek, mindketten 
pedagógusok lettek. Fiuk, 
Péter középiskolai tanár, lá-
nyuk, Réka logopédiai tanár. 
Négy unoka is van a család-
ban: Fanni rezidens orvos 
Budapesten, a Honvéd Kór-
házban, Flóra, a Károli Gás-
pár Református Egyetem 
harmadéves szociológus 
hallgatója, Mátyás most 
kezdte a Budapesti Corvinus 
Egyetemet gazdálkodás és 
pénzügy szakon, a legkisebb, 
Benedek a fővárosi Jedlik 
Ányos Gimnázium diákja.

Bogáth Józsefné nyugdíjba vo-
nulása után is összefogja a kör-
mendi óvodák egykori dolgozóit. 
Vezetője a Körmendi Óvodai Nyug-
díjas Klubnak, emellett elnökségi 
tagja a Vas Megyei és Szombathely 
Megyei Jogú Város Nyugdíjas Szö-
vetségének.

Erzsi néni a felsőfokú óvónői ok-
levél megszerzésének ötvenedik 
évfordulón aranydiplomát kapott, 
ezt Körmend város októberi 28-ai 
ünnepségén Bebes István polgár-
mestertől vette át 2012-ben. Most, 
a gyémánt emlékdiplomát dr. Var-
ga László, a Soproni Egyetem dé-
kánja adta át neki, a hozzá járó 

virágot pedig Benedek Elek olda-
lági leszármazottjától, Benedek 
Huszár Botondtól kapta. – A szere-
tet nem azért van ingyen, mert 
nem ér semmit, hanem azért, mert 
megfizethetetlen – mondta Bogáth 
Józsefné az ünnepségen, mert ez 
az idézet az ő hitvallása.

 n TJ

A szeretet megfizethetetlen – Bogáth Józsefné emlékdiplomát kapott

A boldoggá avatott her-
cegorvosért, dr. Batthyá-
ny-Strattmann Lászlóért és 
feleségéért, Coreth Mária 
Teréziáért tartottak hála-
adó szentmisét a körmendi 
Árpád-házi Szent Erzsébet 
templomban múlt vasárnap.

A misén jelen volt a Batthyány 
család néhány tagja: Batthyány 
Ádám felesége, Batthyány-Schmidt 
Margit és fia, Batthyány Boldizsár.

A szentmisét dr. Székely János 
megyés püspök celebrálta, aki be-
szédében arra emlékeztetett, hogy 
a hercegorvos és felesége olyan éle-

tet éltek, amely példaértékű min-
denki számára.

szentmisén közreműködött a kör-
mendi Városi Vegyeskar. Zárásként 
Kiss László esperes-plébános kihir-

dette, hogy a májusban alakult Co-
reth Mária Terézia Imaszövetség 
október 7-én tartja következő össze-
jövetelét.

 n TJ

A hercegorvosra és feleségére emlékeztek Körmenden a hívek

A templom soraiban a Batthyány család tagjai is jelen voltak FOTÓ: JT

Dr. Székely János, megyéspüspök tartotta az új katolikus óvoda évnyitóját FOTÓ: MW

Iparűzési adót kell 
fizetni

Szeptember 15-éig lehet 
pótlékmentesen befizetni az 
iparűzési adó második félévi 
összegét Körmenden. Mivel a 
kormány 2021-ben az iparűzé-
si adó mértékét felére csök-
kentette a kis- és középválla-
latok számára a lakosság 
most is erről az összegről kap-
ta meg a számlaegyenleg érte-
sítését a helyi önkormányzat-
tól.

Idén is rendőrök 
segítenek

Szeptember elsejétől idén is 
rendőrök és polgárőrök vi-
gyáznak a gyerekek épségére 
országszerte az iskolák köze-
lében. A reggeli órákban és a 
tanítás befejezésekor a közle-
kedésbiztonsági szempontból 
legveszélyesebb helyen lévő 
intézményeknél van rendőri 
forgalomirányítás. Körmen-
den a Kölcsey utcában a Bol-
dog Batthyány Katolikus Isko-
la valamint a Thököly utcában 
a Somogyi és az Olcsai isko-
lák körül lehet rendőri jelen-
létre számítani. A segítő akció 
egészen szeptember végéig 
tart.

Óvatosan az 
erdőkben

Megkezdődött a gímszarvas 
násza, elindult a vadászati 
idény, ezért óvatosságra intik 
az erdőlátogatókat. Szeptem-
ber, október hónapokban a 
vad nyugalmának biztosítása 
és a balesetveszély elkerülése 
érdekében, az erdőlátogatás 
reggel 8 és délután 4 óra kö-
zött javasolt.

Továbbá fokozottan kell fi-
gyelni arra, hogy a kijelölt tu-
rista útvonalakról senki ne 
térjen le és a kutyákat csak 
pórázon sétáltassák.

 n MP
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Szentmisével egybekötött tanévnyitó ünnepséggel kez-
dődött az új tanév a Boldog Batthyány László Katolikus 
Általános Iskola tanulóinak és pedagógusainak a Szent 
Erzsébet-plébániatemplomban.

Kiss László körmendi plébános, a 
Boldog Batthyány László Katolikus 
Általános Iskola iskolalelkésze a 
szentbeszédben először az elsősö-
ket szólította meg, és a tanulást egy 
expedícióhoz hasonlította. Minden 
kisdiáktól azt is kérte, hogy a visel-
kedésével legyen méltó ahhoz, hogy 
egy katolikus iskolában tanulnak, 
így pár év múlva a városban rangot 
jelent majd batthyánys diáknak len-
ni. 

A szentmisét követően Kiskós 
Kitti igazgató köszöntötte a megje-
lenteket. -Pontosan egy évvel ez-
előtt egy hasonló szentmise kerete-
in belül kezdődött a katolikus iskola 
első tanéve, most pedig már a máso-
dik év kapujában állunk. Ezalatt az 
idő alatt nagyon sok változás tör-
tént az iskola falain belül. Nemcsak 
az intézmény környezete, hanem a 
benne lévő tanulók és dolgozók min-
dennapjai is átalakultak – mondta. 
Beszélt a személyi változásokról, 
majd szólt arról is, hogy a 43 első 
osztályos tanuló mellett további 5 
felsőbb évfolyamos diák kezdi meg 
tanulmányait a Batthyányban. 

Tervek
Három tanterem és a játszószoba 

teljesen megújult, és mindkét épület 
folyosóját kifestették, de több osz-
tályt is kifesthettek. Kitért arra is, 
hogy az idei tanévben útjára indít-

ják minden évfolyamon a Boldogabb 
családokért, Családi Életre Nevelés 
nevű programot. A délutáni nap-
köziben, illetve felső tagozaton az 
osztályfőnöki órákon különböző té-
mákat dolgoznak fel a gyerekek, 
mint például a család, barátság, ön-
ismeret. 

Folytatódik a Magyar Diáksport 
Szövetséggel már hagyományosan 
jó kapcsolatot, több általuk szerve-
zett eseményen is aktívan részt 
vesz az iskola majd most is. -Az ed-
digi sportos programokat újabbak-
kal egészítjük ki- fogalmazott, befe-
jezésül az igazgatónő megköszönte 
az elsősök szüleinek, hogy a Bat-
thyányt választották, és egy Szent- 
Györgyi Albert idézettel kívánt min-
denkinek kellemes tanévet és jó 
tanulást: „Az iskola arra való, hogy 
az ember megtanuljon tanulni, hogy 
felébredjen tudásvágya, megismer-
je a jól végzett munka örömét, meg-
ízlelje az alkotás izgalmát, és meg-
találja a munkát, amit szeretni fog.”

Újítások 
Az Olcsai- Kiss Zoltán Általános 

Iskolában egy új eleme volt az idei 
évnyitónak: az első évfolyamosok 
az iskolához kötődő, cicás nyakken-
dőt kaptak. Ezzel egy hagyományt 
szerettek volna elindítani: az iskola 
szülői munkaközössége és alapítvá-
nya a közösséghez való tartozás, 

összetartozás jeleként ajándékozta 
meg a legkisebbeket. A terveik sze-
rint ezután ez minden évben így 
lesz.

Már az előző tanévben is voltak 
mind az Olcsai-Kiss Zoltán Általá-
nos Iskolában mind pedig a Somo-
gyi Béla Tagiskolában a fenntartó 
támogatásának köszönhetően 
nagymértékű felújítások. Az Olcsai-
ban ablakot cseréltek, a Somogyi-
ban a mosdó felújítás és a belső 
üvegfelületek cseréje valósult meg. 
A  nyár folyamán egyéb javítási, 
karbantartási munkálatokat végez-
tek a két iskola épületében: tanter-
mek, szaktantermek, közösségi te-
rek teljes, vagy részleges festése 
történt részben az intézmény kar-
bantartói által, részben szülői segít-
séggel, vagy éppen pályázati úton- 
tájékoztatta lapunkat Fezekasné 
Mittli Piroska, intézményvezető, 
aki azt is elmondta, csaknem vala-
mennyi krétás táblát felújították, 
újrafestették, de a tankerülettől ka-
pott nyolc új projektort is felszerel-
ték és üzembe állították az új tanév-
re. Megtudtuk azt is, hogy 
egy körmendi vállalkozó nyolc kül-
téri padot ajándékozott az Olcsai 
iskolának. n CST
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Becsengettek: Százhuszonkilenc kis elsős kezdhette meg tanulmányait Körmenden

A nyári szünet alatt az iskolákban szinte mindenhol volt kisebb-nagyobb felújítás

Új mérföldkő a kicsik életében Tanévnyitó a sportcsarnokban  FOTÓ: JT

Kiss László körmendi plébános, intelmekkel látta el a gyerekeket a tanév kezdetén

Elsős tanulók műsora 

Az évnyitóra műsorral is készültek a diákok
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Két év kihagyás után ismét megrendezték a Vas Megyei 
Polgárőr Napot, aminek ezúttal Körmend volt a helyszíne. 
Az eseménynek, – amelyen a polgárőrök mellett a város-
vezetők és a társszervek vezetői is szép számmal megje-
lentek – a Rendvédelmi Technikum adott otthont.

A rendezvény egy fórummal kez-
dődött, ahol Bedi Ákosnak, a Vas Me-
gyei Polgárőr Szövetség elnökének 
tehettek fel kérdéseket a jelenlévők, 
majd a Hagyományőrző Rendőrszá-
zad fegyver-, kutya-, rendőrautó be-
mutatója következett. Budapestről 
egy különleges autókonvoj érkezett 
Körmendre, hogy szemléltesse a ren-
dőri eszközök, járművek, ruházatok 
történetét. A sátorban egy kvízjáté-
kon is részt vehettek az érdeklődők 
Péntek Róbert, a Vas Megyei Pol-
gárőr Szövetség sajtóreferensének 
vezetésével, ahol a leggyorsabb he-
lyes válaszadók kisebb ajándékokat 
kaptak.

A nap folyamán a vendégek talál-
kozhattak még a honvédség toborzó 
irodájának tagjaival és megtekint-
hették eszközeiket, gépkocsijaikat, 
fegyvereiket, a Vas Megyei-rendőr-
kapitányság pultjánál pedig a határ-
vadászok munkájáról szerezhettek 
információkat az érdeklődők.

A nap folyamán a Rendvédelmi 
Technikum lehetőséget biztosított 
az épületében berendezett Határvé-
delmi kiállítás, múzeum megtekinté-
sére is.

Modern hazafiak
A Vas Megyei Polgárőr Szövetség 

Kommunikációs Csoportja ismét 

képviseltette magát toborzó sátrá-
val, ahol kicsik és nagyok tölthettek 
ki érdekesebbnél érdekesebb kérdő-
íveket, teszteket, színezhettek, és 
megtekinthették a polgárőri szolgá-
lat közben használt eszközöket. 
Ebéd után az ünneplésé volt a fősze-
rep. Az eseményt Bebes István, Kör-
mend város polgármestere nyitotta 
meg. Beszédében kiemelte, hogy a 
Körmendi Polgárőr Egyesülettel 
szoros az együttműködés, a város 
mindig számíthat a polgárőrökre.

Dr. Szigeti László. az Országos 
Polgárőr Szövetség, gazdasági – 
pénzügyi elnökhelyettese elmond-
ta, hogy a polgárőrség tavaly ünne-
pelte harmincadik születésnapját 
és mindenki, aki ma polgárőr, büsz-
ke lehet arra, amit az elmúlt három 
évtizedben elért a szervezet. -A kö-
vetkező időszak feladata az elért 
eredmények megtartása, valamint 
az új kihívásoknak való megfelelés, 
ami elsősorban a koronavírus jár-
vány adta feladatokra, illetve a mig-
rációs helyzetre vonatkozik. Az első 
félévben 10071 polgárőr vett részt a 
határvédelemben, ez 105000 szolgá-
lati órát és 8500 migráns elfogásá-
ban való közreműködést jelentett. A 
Belügyminisztériummal közösen ez 
a feladat a tervek szerint december 
31-ig biztosan ad még feladatot a 

polgárőröknek – mondta dr. Szigeti 
László, majd felhívta a figyelmet a 
toborzó tevékenység fontosságára, 
hiszen ez jelenti a polgárőrség jövő-
jét.

Vámos Zoltán, Vas megye főis-
pánja beszédét azzal kezdte, hogy 
példaértékű az a helytállás, amely-
lyel a polgárőrök nap mint nap segí-
tik a rendőrséget, és gondot fordíta-
nak a lakóhelyük biztonságára. 
Ráadásul önzetlenül, ami kiemelke-
dő a mai világban. -A polgárőrök 
egyfajta modern hazafiak. Sokrétű 
a feladatuk és rengeteg mindenben 
lehet számítani rájuk. Ezért Ma-
gyarország Kormánya kiemelt stra-
tégiai partnerként áll a polgárőrök-

höz, ami azt is jelenti, hogy a jövőben 
is számíthatnak a kormányra – 
mondta a főispán.

A felszólalók sorát Bedi Ákos a 
Vas Megyei Polgárőr Szövetség elnö-
ke zárta. – A polgárőrség 1991-től 
folyamatosan fejlődő, immár az 
egyik legnagyobb önkéntes szerve-
zet Magyarországon. Nem csak lét-
számban, de technikai eszközökben 
folyamatos a fejlődés. Az elmúlt két 
év nem volt könnyű, de Vas megye 
polgárőrei tették a vállalt feladatu-
kat akkor is, amikor járványveszély 
volt vagy épp környezeti katasztrófa. 
A polgárőrök önként, ellenszolgálta-
tás nélkül végzik a vállalt feladatu-
kat, és ez az, ami igazán hungari-

kummá teszi őket. Más országokban 
is működnek civil bűnmegelőző szer-
vezetek, de egyik sem ilyen felépítés-
ben működik, mint a magyar – hang-
súlyozta. Az ünnepség végén 
elismerések átadására került sor.

Elismerések: 
Az Országos Polgárőr Szövetség 

elnöke a magyar polgárőr mozga-
lom támogatása érdekében végzett 
kiemelkedő munkájáért Polgárőr 
Érdemkereszt Arany fokozata ki-
tüntetésben részesítette Horváth 
Józsefet, a Klapka György Lovas 
Polgárőr és Hagyományőrző Egye-
sület tagját és Méhes Attilát, a Kő-
szegi Polgárőr Egyesület elnökét. 

Az Országos Polgárőr Szövetség el-
nöke a magyar polgárőr mozgalom-
ban végzett eredményes munkájá-
ért Polgárőr Érdemkereszt Ezüst 
fokozatában részesítette Horváth 
Ferencet, Sárvár Város Polgárőr 
Egyesületének tagját. A Polgárőr 
Érdemkereszt Bronz fokozat kitün-
tetést Burka Norbertné, a Rábap-
atyi Polgárőr Egyesület tagja vehet-
te át.

A polgárőr mozgalom népszerűsí-
tésében, és a polgárőr-szervezeti 
munka segítéséért, végzéséért a 
Megyei Közgyűlés Emlékplakettet 
adományozott Biczó Péternek, a 
Körmendi Polgárőr Egyesület elnö-
kének, Páti Katalinnak, a Vaseger-
szegi Polgárőr Egyesület titkárá-
nak, valamint Buda Gábornak, a 
Gersekaráti Polgárőr Egyesület el-
nökének.

A Vas Megyei Rendőr-főkapitány-
ság tárgyjutalomban részesítette 
Horváth Zsoltot, a Csepreg Közbiz-
tonságáért Polgárőr és Bajtársi 
Egyesület elnökhelyettesét, a Vas 
Megyei Katasztrófavédelmi Igazga-
tóság tárgyjutalmát pedig Pongrá-
cz Zsolt, a Bajánsenyei Polgárőr 
Egyesület tagja kapta. A Vas Me-
gyei Vadászkamara Bándli Sza-
bolcsnak, a Gércei Polgárőr Egye-
sület tag jának adományozott 
tárgyjutalmat, a Személy-, Vagyon-
védelmi és Magánnyomozói Szak-
mai Kamara Vas Megyei Szervezete 
pedig Zsidai Tibor, a Vásárosmiskei 
Önkéntes Tűzoltó és Polgárőr Egye-
sület tagjának munkáját ismerte el.

A Vas Megyei Polgárőr Szövetség 
elnöksége a megyei polgárőrnap al-

kalmából a polgárőr munka kiemel-
kedő szintű támogatásának elisme-
réseképpen ajándéktárg yat 
adományozott Hollósi Gábornak, a 
Körmendi Rendvédelmi Technikum 
Igazgatójának, Bebes Istvánnak, 

Körmend város polgármesterének, 
Michael Hofmann vállalkozónak, 
Jámbori Tamás fotósnak, Novák 
Melinda könyvelőnek, Csihar Ta-
más és Markó Petra újságíróknak.
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Magyarország Kormánya kiemelt stratégiai partnerként áll a polgárőrökhöz, ami azt is jelenti, hogy a jövőben is számíthatnak a kormányra

A polgárőrök önkéntes munkája rendkívül fontos – A Vas Megyei Polgárőr Napon elismeréseket is átadtak

A polgárőr mozgalom népszerűsítésében, és a polgárőr-szervezeti munka segítéséért, 
végzéséért a Megyei Közgyűlés Emlékplakettet adományozott Biczó Péternek, a Kör-
mendi Polgárőr Egyesület elnökének. Az elismerést Marton Ferenc adta át.

A Szombathelyi Országos Büntetés – végrehajtási Intézet munkatársai látványos ku-
tyás bemutatóval készültek, és veszélyes helyzeteket szimuláltak.

Kulturális programban sem volt hiány, a színpadon egymást váltották az előadók. Az 
Avalon Színház, a gersekaráti Jump for Fun és a GMBS Skipping Rope Team, a kör-
mendi Zoom-Barátok Egyesület, a White Tiger RRC Sportklub műsorait és bemutatóit 
tekinthették meg az érdeklődők. FOTÓ: JT Dr. Szigeti László az OPSZ pénzügyi és gazdasági elnök helyettese Az eseményen különleges díszruhákat is láthattak az érdeklődők

Más országokban is működnek civil bűnmegelőző szervezetek, de egyik sem ilyen felépítésben működik, mint a magyar.
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Szeptember első hétvégéjén az Országos Magyar Vadász-
kamara Vas Megyei Területi Szervezete és a Vasi Vadgaz-
dálkodók Védegylete a helyi önkormányzattal karöltve 
- 2019 után ismét- Vas Megyei Vadásznapot rendezett 
Körmenden, a Batthyány-kastély északi kertjében. 

A szervezők nevében Gagyi Ist-
ván, a megyei vadászkamara és a 
Vasi Vadgazdálkodók Védegyleté-
nek elnöke köszöntötte a vendége-
ket. Hangsúlyozta, hogy a magyar 
vadat, vadászt és vadászatot világ-
hírűvé tevő ősök tevékenysége a 
mai vadászokat is kötelezi e munka 
folytatására. 

A tavalyi, budapesti vadászati vi-
lágkiállítás sikere is visszaemléke-
zett: több, mint egymillióan vettek 
részt a központi rendezvényeken, 
ahol a nem vadászó emberekkel is 
szerették volna megismertetni a va-
dászattal kapcsolatos életmódot. - 
Most is ez a cél, hogy az érdeklődők 
beleláthassanak az életünkbe, 
problémáinkba, megismerjék az 
eredményeinket, a tevékenységi fo-
lyamatokat, a vadgazdálkodás sok-
színűségét, hasznát- fogalmazott. 

Bebes István, Körmend polgár-
mestere házigazdaként – és a sop-

roni erdészeti és faipari egyetem 
egykori hallgatójaként – üdvözölte 
a résztvevőket, egyúttal köszönetet 
mondott mindazoknak, akik a ren-
dezvény létrejöttén munkálkodtak. 
- Szívesen vállaltuk ezt a rendez-
vényt újra és olyan miliőt próbálunk 
meg biztosítani hozzá, ami méltó 
egy ilyen eseménynek- hangsúlyoz-
ta, de arra is rámutatott: a Batthyá-
ny család férfi tagjai különös szere-
tettel űzték a vadászatot a városban.

Az ősi értékrendek mellett 
ki kell tartani

V. Németh Zsolt országgyűlési 
képviselő a magyar életmód és nem-
zeti értékeink védelméért felelős 
miniszterelnöki biztosként  egye-
bek mellett arról beszélt, hogy ami-
kor a magyarság karakterjegyeit 
akarjuk megrajzolni, a hungariku-
mok és kiemelkedő nemzeti értéke-

ink között ott találjuk a magyarság 
történetét végigkísérő vadászathoz 
kötődő elemeket is: a kilenc ősi ma-
gyar kutyafajta között a négy va-
dászkutyát, a solymászatot, a X. 
századi magyar íjat, a gyulaji dá-
mot és a gemenci gímet. Szólt arról 
az általa már évekkel korábban 
megkezdett, majd újra „terítékre ke-
rült” jogszabály előkészítő munká-
ról is, melynek eredményeként októ-
bertől engedéllyel gyéríthető lesz -a 
korábban Vasban is tetemes káro-
kat okozó- hazai hódállomány. 

Pechtol János, az Országos Ma-
gyar Vadászati Védegylet ügyvezető 
elnökeként a vadgazdálkodás előtt 
álló kihívásokról és nehézségekről 

is szólt. Vámos Zoltán megyei főis-
pán az ember és a természet között 
hidat teremtő vadgazdálkodást és a 
vadászok erős közösségét méltatta 
beszédében.

A Kiss László esperes plébános 
által celebrált Hubertus-mise után 
ötvenegy ifjú vadász tett fogadal-
mat, ők prof. dr. Faragó Sándortól, a 
Soproni Egyetem emeritus rektorá-
tól kaptak útravaló gondolatokat.  

Az eseményen 17 vadásztársaság 
és nyolc civil csapat különböző va-
dételeket főzött, volt vadászkutya-, 
solymász- és íjász bemutató is ezen 
a napon, de kulturális programok is 
színesítették az eseményt. Három 
tárlat - trófea-, festmény és fotókiál-

lítás is nyílt szinte egyidőben. A me-
gye vadászati egyesületeinek trófe-
akiállítása a Sala Terrena 
galériában kapott helyet, ahol 
nagyrészt győztes vadtrófeák sora-
koznak, a városi kiállító teremben 
pedig festmények tekinthetők meg. 
Mindkét tárlat még egy hétig áll az 
érdeklődők rendelkezésére. A Bat-
thyány Örökségközpont és Színház-
terem félemeleti galériáján Károlyi 
Barnabás, Kustán Barnabás és Mó-
ricz Péter természetfotói azonban 
hosszabb ideig megcsodálhatók. 

Elismerések
A vadásznapon elismeréseket is 

átadtak. Gróf Batthyány Lajos Em-

lékplakettet adományoztak dr. 
Pusztavámi Mártonnak, a Nemzeti 
Agrárgazdasági Kamara Vas me-
gyei szervezete elnökének, Nádas-
dy Emlékplakettet kapott a Vadása 
Vadgazdálkodási Egyesület. 

A vadászok közül elismerést ka-
pott Szilágyi Imre (Szombathelyi 
Erdészeti Zrt.), Molnár Ernő (Rép-
cevölgye Vadásztársaság), Horváth 
Péter (Aranypatak Vadásztársa-
ság), Bedők Róbert (Vadása Vadgaz-
dálkodási Egyesület), Boncz Tibor 
(posztumusz, Marcalmenti Vadász-
társaság), Takács Márton (Arany-
patak Vadásztársaság), Iszak Raj-
mund (Jáki Sorok Vadásztársaság), 
Kutas Zoltán (Hármashatár Va-
dásztársaság), Szabados Imre (Celli 
Sághegyalja Zrt.), Doncsecz István 
(Hársas Patak Vadásztársaság) 
és Viserálek Martin (Szombathelyi 
Erdészeti Zrt.). Két rendőr munkáját 
is elismerték: a Körmenden szolgáló 
Pongrácz Csaba rendőr főtörzszász-
lós és a Celldömölki Rendőrkapi-
tányságon dolgozó Hegedűs Tímea 
rendőr zászlós pénzjutalmat vehe-
tett át a vadgazdálkodókat segítő 
tevékenységéért.

A megyei vadásznapon adták át a 
Diana Vadászhölgy Klub gyermek-
rajz-pályázatának díjait is. 

A Diana Vadászhölgy Klub gyer-
mekrajz-pályázatot hirdetett az 
erdő élővilága témájában, aminek 
díjait is a megyei vadásznapon hir-
dették ki. Az óvodás korosztály-
ban a Dr. Batthyányné Coreth Má-
ria Óvoda és Bölcsőde bartóki 
székhelyintézményéből került ki a 
legjobbak. Az I. helyezett: Tóth Lara 
Zselyke, a második Péter Lili a har-
madik meg Takó Lili. n MP

A trófea- és vadászkutya bemutatók mellett főzőversenyek, folklór műsor, különféle gyermekprogramok, íjászat, solymászat is szerepelt a kínálatban 

Körmenden rendezték meg a Vas Megyei Vadásznapot, ahol a legősibb mesterséget űzők betekintést adtak a vadászat különleges világába

A rajzpályázat kis díjazottjai FOTÓ: JT

A programot kulturális elemek is színesítettékNépes vendégsereg gyűlt össze a kastélykertben A trófeakiállítás még néhány napig látogatható a Sala Terrena Galériában Kürtszó nélkül nincs igazi vadásztalálkozó

Károlyi Barnabás, Kustán Barnabás és Móricz Péter természetfotóit érdemes megte-
kinteni

Bebes István, Körmend polgármestere örömmel fogadta ismét a rendezvényt 
A megyei vadásznapon elismeréseket is átadtak
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Kiemelt arany minősítést 
kapott Győrben, a Nyugdí-
jas dalosok és nótakedvelők 
XXI. Országos Találkozóján 
a körmendi Kovács „Kokó” 
Imre énekes.

A nívós győri megmérettetést két 
megyei forduló előzte meg még ta-
vasszal, az egyiket Gyöngyösher-
mán-Szentkirály városrészen, a 
másikat a szombathelyi MMIK-ban 
rendezték. Bogáth Józsefné, a kör-
mendi Óvodai Nyugdíjasklub veze-
tője hívta fel Imre figyelmét a lehe-
tőségre, amelyet érdemes volt 
kihasználni, hiszen a körmendi nó-
taénekes egyből továbbjutott a győri 
országos versenyre. A rendezvény 
házigazdája már évek óta a Győr- 
Moson-Sopron Megyei Pannon 
Nyugdíjas Egyesület, az eseményre 
idén a 29 versenyző mellett közel 
kétszáz szépkorú érkezett. Az 
amatőr énekeseket profi szakembe-
rekből álló zsűri értékelte a verse-
nyen, amely 20 évvel ezelőtt indult, 
és a mai napig töretlen népszerű-
ségnek örvend. Ebben az évben ki-
lenc megyéből és Szlovákiából ér-
keztek versenyzők a fesztiválra, 
aminek célja az is, hogy a nóta és 
népdalkincset továbbadja a fiata-
labb generációknak.

Egyből az élen
– Mivel először vettem részt a ver-

senyen, nem gondoltam, hogy egy-
ből kiemelt arany minősítést kapok. 
Voltak olyan versenyzőtársaim, 
akik évek óta ott vannak a fesztivá-
lon, és még nem kapták meg a leg-
magasabb fokozatot. Amúgy nem 
csak az éneklést vette figyelembe a 
zsűri, hanem a színpadi megjele-
nést, viselkedést is – mondta a nóta-
énekes, aki elsőként egy hallgatót, 
a Valamikor néked vittem minden 
nyíló orgonavirágot című nótát adta 
elő, majd pörgősebb dalokra váltott, 
és a Lőre, lőre, cudar lőre, valamint 
a Vége már a dáridónak című csár-
dásokkal zárta műsorát. A zenei 
kíséretet harmonikával a szombat-
helyi Keszei Antal biztosította. A 
zenész és az énekes nagyon jól 
megértették egymást és talán ép-
pen ez volt a siker egyik kulcsa A 
verseny másnapján gálaműsort 
rendeztek, ahol szintén nagy tapsot 
és dicsérő szavakat kapott a kör-
mendi előadó.

Nem ismeretlen
Kovács Imre egyébként gyakori 

fellépője falunapoknak Vas megyé-
ben, sőt azon túl is. Szombaton Ha-
logyon lépett fel. Általában a jó nevű 
Percsák zenekarral jár el, a halogyi 
programon azonban két másik is-
mert zenész, Horváth Csuta Tamás 
és Horváth Pika Tibor kísérte, de 
többször szerepelt együtt Batyi Ár-
pád prímással is. – Jó zenekarral 
lehet jól énekelni, és nyugodtan vé-
gigvinni egy műsort – ezt vallom. 
Ezek a zenészek a minőséget képvi-
selik.

Széles repertoár
Nálam soha nincs, és nem is lesz 

playback – tette hozzá Imre, akinek 
műsorai általában 35-40 percesek, 
de a közönség mindig követeli a rá-
adást. A teljes repertoár nagyjából 
250 nótából áll. Gyakorolni muszáj, 

erre jó helyszín az egyik szoba, de 
akár a fürdő is. A tévében soha nem 
hagyja ki a nótás műsorokat. Több 
kedvence van, például a Messze van 
a kicsi falum, a Te vagy nékem az az 
asszony, a Harangoznak a mi kis 
falunkban vagy a Várjatok még őszi 
rózsák kezdetű dalok. Ezek mind 
régi nóták, nagyszerű szöveggel és 
dallammal.

Imre története a nótaéneklést ille-
tően csaknem harminc évre nyúlik 
vissza. Akkoriban Viszákon volt 
egy nótaest, ahová Béres Ferenc 
énekművészt hívták vendégnek. – A 
műsor végén a falubeliek noszogat-
tak, hogy énekeljek én is. Ráálltam 
a dologra, de az inkább jókedvű mu-
latás -”danogatás” – volt, mintsem 
művészi produkció. Béres Ferenc 
azonban így is felfigyelt rám, kér-
dezte hol énekelek, nehezen hitte, 
hogy nem tanultam sehol. Ajánlotta, 

hogy menjek hozzá Budapestre. 
Egyszer-kétszer voltam is a fővá-
rosban, de a gyerekek akkor tanul-
tak, nem volt igazán kapacitásom 
erre. Ráadásul a cipőgyárban dol-
goztam művezetőként, ötven embe-
rem volt, az is nagy felelősséggel 
járt.

Imre az első nagy sikerét Oladon 
érte el, ahol egy országos nótaver-
senyen Jákó Vera-díjat kapott. Ez 
már jó pár éve, sőt évtizede, de mér-
földkőnek számított az énekes pá-
lyafutásában, hiszen a mai napig 
nótázik, fellépései vannak, és a kö-
zönség elismerése, tapsa is állandó.

A győri versenyen ott volt Imre 
párja, Kati és a népes család. Min-
denki szorított Kokó papának, aki 
nem csak magyar nótát tud. A mi-
nap Piramist énekelt, de az unokák 
Halott Pénz slágereket is kértek 
már tőle. n TJ

Töretlen népszerűségnek örvend a szépkorúak nótaversenye

Kiemelt arany minősítést kapott a körmendi nótaénekes

Kovács Imre büszke aranyminősítésével FOTÓ: MW

P Á L Y Á Z A T I  K I Í R Á S
Körmend Város Önkormányzata ezennel kiírja a

Boldog Batthyány-Strattmann László ösztöndíjpályázatot
FELSŐOKTATÁSI HALLGATÓK SZÁMÁRA

Pályázati feltételek:
A pályázatra azok a Körmend város területén állandó la-

kóhellyel rendelkező, felsőfokú (egyetemi, főiskolai) tanul-
mányokat folytató hallgatók jelentkezhetnek, akik megfe-
lelnek a következő együttes feltételeknek:
1.  állami felsőoktatási intézményben, illetve az illetékes mi-

nisztérium és az intézmények közötti megállapodás alap-
ján nem állami felsőoktatási intézményben folyó nap-
pali tagozatos, államilag finanszírozott, első, teljes idejű 
(nappali munkarend), alapfokozatot és szakképzettséget 
eredményező alapképzésben, mesterfokozatot és szak-
képzettséget eredményező mesterképzésben vagy osz-
tatlan képzésben vesznek részt,

2.  anyagi, személyi, családi, egyéb körülményeik folytán az 
ösztöndíjra szociálisan rászorulnak,

3.  a pályázat benyújtását megelőző tanulmányi félévben, 
azaz a 2021/2022-es tanév második félévében tanulmányi 
átlaguk 4,5 vagy ezen átlag feletti volt.

A pályázó kérheti, hogy pályázata kizárólag tanulmányi 
eredményei alapján kerüljön elbírálásra. A pályázónak 
azonban ebben az esetben is meg kell felelnie a fent 1. és 
3. pont alatt megjelölt feltételeknek.

Pályázatok benyújtása:
A pályázók pályázatukat a Körmendi Közös Önkormány-

zati Hivatalban (Körmend, Szabadság tér 7.) a portán vagy 
Stipkovics Imre köztisztviselőnél, illetve a www.kormend.hu 
honlapon hozzáférhető pályázati űrlapon kötelesek be-
nyújtani. A pályázatok kötelező mellékleteinek felsorolását 
a pályázati űrlap tartalmazza.

A pályázatokat írásban, a pályázó által aláírva, egy pél-
dányban kell benyújtani személyesen Stipkovics Imre köz-
tisztviselőnél vagy postai úton Körmend város jegyzőjéhez 
címezve.

A pályázat benyújtási, illetve postára adási határideje:
2022. szeptember 30.

A határidőn túl benyújtott, illetve hiányos pályázatokat 
az elbírálásból kizártnak kell tekinteni.

Az ösztöndíj időtartama: 
5 hónap, azaz egy tanulmányi félév.

Az ösztöndíj folyósítása: Az ösztöndíj folyósítása két 
ütemben történik, az első 3 hónapra esedékes ösztöndíj 
kiutalására november, a fennmaradó 2 hónapra esedékes 
ösztöndíj kiutalására december hónapban kerül sor.

Az ösztöndíj csak azokban a hónapokban kerül folyósí-
tásra, amelyekben a pályázó beiratkozott, államilag finan-
szírozott hallgatója a felsőoktatási intézménynek.

Az ösztöndíj összege: havi 50 000 Ft.

Pályázatok elbírálása: A pályázatokat Körmend Város Ön-
kormányzata Képviselő-testületének Szociális és Egészség-
ügyek Bizottsága bírálja el. A pályázó a bizottságok dönté-
se ellen a Képviselő-testülethez fellebbezhet.

Egy tanulmányi félévben legfeljebb négy fő részesülhet 
ösztöndíj-támogatásban úgy, hogy közülük kizárólag ta-
nulmányi eredményei alapján egy fő részére állapítható 
meg ösztöndíj-támogatás. Amennyiben azonban kevesebb 
pályázat érkezik be az ösztöndíjra szociálisan rászorulók 
részéről, mint amennyi ösztöndíj számukra kiosztható 
lenne, abban az esetben a Bizottság dönthet úgy, hogy 
több pályázót támogat kizárólag tanulmányi eredményeik 
alapján az ösztöndíjak odaítélésekor.

A pályázat eredménye nyilvános, a pályázó pályázata be-
nyújtásával hozzájárul a pályázat eredményének, illetve a 
pályázáskor rendelkezésre bocsátott személyes adatainak 
az azonosítás célja érdekében szükséges mértékben törté-
nő nyilvánosságra hozatalához.

A támogatásban részesített ösztöndíjasok nevei az elbí-
rálást követően a város hivatalos honlapján, a Városi Tele-
vízió Képújságjában, illetve a város hivatalos újságjában, a 
Körmendi Híradó című lapban nyilvánosságra kerülnek.

A támogatás visszavonható, ha a támogatásban részesített 
az Önkormányzat illetékességi területéről elköltözik.

Az a pályázó, aki pályázatában valótlan tényt állított, illetve 
hamis adatot, igazolást szolgáltatott, köteles a részére folyó-
sított ösztöndíjat azonnali hatállyal visszafizetni. Az ilyen pá-
lyázót a további pályázati eljárásokból kizártnak kell tekinteni.

A pályázati felhívás Körmend Város Önkormányzata Kép-
viselő-testületének többször módosított 22/2003. (VI.1.) szá-
mú önkormányzati rendeletének megfelelően kerül kiírásra.

 Tóth Gábor sk.
 a Szociális és Egészségügyek Bizottságának elnöke
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GONDOZÓKAT 
keresünk ausztriai munkára!

A minimum kereseti 
összeg naponta nettó 55€ 
(szorgalomtól, német nyelvtudástól, 
ápolói készségektől függően növekedhet).
Munkavállalás lehetséges naponta, 5 ill. 7 nap időtartamra.

Ingyenes szállás és ingyenes ellátás, utazási költségek visszatérítése!
Nyugdíjasok jelentkezését is várjuk. A munkaközvetítésnek nincs költsége!

A koronavírus alatt is lehet jelentkezni és lehetséges a munkavállalás.
Információ kérés németül telefonon is lehetséges: 

+36 30 89 63 108
Információ kérés magyarul a Facebook-on: Markus Koglmann

E-mail-ben: info@pvm-koglmann.at • www.pvm-koglmann.at
Reklámügynökség Kft.
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 dizájnbútorgyártó cég varroda és kárpitos üzemrészlege

BETANÍTOTT MUNKÁRA 
munkavállalókat keres.

Amit kínálunk: Egy műszak, havi fix alapbér, teljesítmény és 
tudás prémium, belépési valamint év végi jelenléti bónusz, 
cafetéria juttatás, 100%-os helyközi bérlet hozzájárulás.

Várjuk jelentkezését a +36 20 270 8853-as telefonszámon.

Négy csapat részvételével rendezték meg Mogyorósy Szi-
lárd Emléktornát a hétvégén. A házigazda Egis Körmend 
két győzelemmel megnyerte a tornát. A piros-feketék 
előbb az osztrák Oberwart Gunners együttesét győzték le, 
majd a fináléban a szlovén Krka Novo Mesto ellen nyertek.

A Krka Novo Mesto győzelmével 
kezdődött a Mogyorósy Szilárd Ko-
sárlabda Emléktorna, az egykori 
Falco-tréner, Gasper Okorn csapata 
könnyedén jutott túl az igencsak 
tartalékos Arconic-Alba Fehérvár 
együttesén  (66-75). Matthias Zoll-
nernek több válogatott játékosát is 
nélkülöznie kellett, hiszen Vojvoda 
Dávid és Somogyi Ádám még nem 
tért vissza az Európa-bajnokságról 
a fehérvári csapatba.

Dupla győzelem
A házigazda Egis Körmend az 

Oberwart Gunnerst verte magabiz-
tosan a másik ágon (94-72) a csapat-
kapitány, Ferencz Csaba nélkül, így 
a vasiak a szlovénekkel játszhatták 
a szombati döntőt. Az első játékna-
pon Durázi Krisztofer (9/3) mellett a 
légiósok mutattak jó formát, különö-
sen Moore (21/12) és Anderson 
(18/6).  A fináléban, az Egis Kör-
mend -Krka Novo Mesto összecsa-
pásán az első öt perc kiegyenlített 

játékot hozott, magabiztosan cél-
zott távolról a vendégcsapat. Nem 
tudott meglépni egyik fél sem, az 
etap végére azonban felpörgött a 
Körmend, így ötpontos előnye lett az 
első kisszünetre (21-16).  Két há-
rompontossal kezdte a második ne-
gyedet a Krka, így gyorsan zárkó-
zott (23-22). A 13.percben már 
vendég vezetést mutatott az ered-
ményjelző (27-30). Továbbra is jól 
triplázott Gasper Okorn csapata, a 
Körmendnél Wendell Mitchel volt 
elemében, már 14 pontot jegyzett. 
A negyed végére visszavette a veze-
tést a házigazda, de csak minimális 
előnyt tudott kiharcolni a félidőre 
(44-41). Omenaka két látványos zsá-
kolása nyitotta a második félidőt, a 
22.percre tíz pontra nőtt a hazaiak 
előnye. Nehezen találta a ritmust, 
pontatlanul dobott a Krka. Bár zár-
kózni tudtak a vendégek, Mitchell 
továbbra sem hagyta, hogy túl közel 
érjenek. A negyed végére négy pont-
ra szűkült a különbség (60-56). 

A záró felvonásban Cakarun kezdte 
a pontgyártást,  rövid időn belül is-
mét tízre hízott a különbség (68-58). 
Anderson és Moore jóvoltából to-
vább növelte előnyét a Körmend. An-
derson egyénileg is megoldotta a 
feladatát, a végjátékban pedig már 
biztos volt, hogy a rendező Egis Kör-
mend nyeri a tornát (84-73). 

Második lett a szlovén Krka Novo 
Mesto, harmadik az osztrák Ober-
wart Gunners, negyedik az Arco-
nic-Alba Fehérvár.

A legjobbak
A tornán a legtöbb pontot, össze-

sen 38-at az Egis Körmend ameri-
kai légiósa, Mike Moore szerezte, a 
legtöbb asszisztot a fehérvári Ta-
kács Milán adta, a döntő MVP-je pe-
dig Wendell Mitchell lett, szintén a 
Körmendből.

Az elmúlt idény legtöbbet fejlő-
dött fiatal játékosának Kiss Mátyást 
választották, neki Bebes István 
adta át a díjat. A polgármester egy 
csokor virággal Mogyorósy Szilárd 
édesanyját is köszöntötte.

 n TJ

Ígéretes játékot mutattak a piros-feketék új igazolásai

Az Egis Körmend nyerte a Mogyorósy Szilárd Emléktornát

A döntő MVP-je Wendell Mitchell lett

Először mutatkozott be nyilvános mérkőzésen a szurkolóknak az Egis Körmend új csapata Fotó: JT

A rendszeres mozgás szó szerint megfiatalít. Eggyel több 
ok, miért érdemes belefogni az edzésbe. A rendszeres 
mozgás nemcsak fitté varázsol és karcsú alakot ad, de 
fiatalít is.

Amellett, hogy felpörgeti az 
anyagcserédet és karban tartja a 
keringési rendszered is, szó szerint 
lelassíthatod az öregedést. Leg-

alábbis ezt állítja egy legújabb kuta-
tás, melyben 6000 alany vizsgálata 
során biológiai bizonyítékokat ta-
láltak az edzés fiatalító hatására.

Nem állítanak mást a tudósok, 
mint hogy az intenzív mozgással fel-
pörgetett pulzus a titok nyitja. Ha 
heti öt napban napi 30 percig szapo-
rán ver a szíve, a szervezetében 
csökkennek az öregedés tünetei.

A több edzés nemcsak csökkenti 
az idősödés biológiai jeleit, de keve-
sebb öregedő sejtet eredményez. 
Minták vizsgálatával megállapítot-
ták, hogy a szervezet öregedését 
jelző telomerek lassabban rövidül-
nek a rendszeresen sportoló embe-
rek DNS-ében. A telomerek ugyanis 
a kor előrehaladtával egyre kurtáb-
bak lesznek; ezt a folyamatot lassít-
ja le a mozgás.

A kutatás azt is megállapította, 
hogy az öregedés lassításához leg-
alább napi 30–40 perc intenzív 
edzés, például futás szükséges, a 
hét legalább öt napján. A kevésbé 
intenzív mozgás sem haszontalan, 
de az öregedést a keményebb edzé-
sekkel lehet lelassítani. Mindany-
nyian ismerünk olyan embereket, 
akik sokkal fiatalabbnak látsza-
nak, mint a koruk. Most már tud-
juk, hogy a rendszeres mozgás se-
gíthet ebben. Ha még nem kezdett 
bele az edzésbe, íme egy plusz ok: 
nemcsak egészséges és karcsú 
lesz, de fiatalodik is! 

n DIÉTA ÉS FITNESZ

Fő feladatok:
• lakossági ügyfelekkel történő kapcsolattartás
• nyilvántartási, adatszolgáltatási 

rendszerek kezelése 
• a napi adminisztráció vezetése 

A munkakör betöltéséhez szükséges elvárások:
• kiváló kommunikációs készség
• informatikai ismeretek
• lényeglátás és jó szervezőkészség
• önálló munkavégzés
• minimum középfokú végzettség
A jelentkezés során ügyfélszolgálati tapasztalat és 
felsőfokú végzettség előnyt jelent

Kollégáink számára az alábbiakat biztosítjuk:
• versenyképes jövedelem
• béren kívüli juttatások
• hosszú távú, biztos munkalehetőség
• szakmai fejlődési lehetőség
• változatos munkakör
• profi körülmények és támogató, segítőkész csapat

ÜGYFÉLSZOLGÁLATI MUNKATÁRSAT KERES
Körmenden történő munkavégzésre 

az STKH Sopron és Térsége Nonprofit Kft.

JELENTKEZÉS
Szakmai önéletrajzzal, bérigény 
megjelölésével az allas@stkh.hu 
e-mail címen.
Határidő: szeptember 23.

STKH
Tiszta JÖVŐ
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Sosem késő a sportolást beiktatni a mindennapjainkba

A mozgás sok más jótékony hatása mellett fiatalít is
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microweb.hu
+36 30 181 2500
ugyfelszolgalat@microweb.hu
9970 Szentgotthárd, Kossuth u. 64.
9730 Kőszeg, Rákóczi u. 16.

Internet csomagjainksebességei30Megabittőlegészen2Gigabitigérhetőekel,azokatmikrohullámon,optikaikábelen,
vagyműholdaskapcsolatonkeresztülnyújtjuk, ígyazelérhetősebességa lefedettségtől függőenváltozhat!Televízió
szolgáltatásunk lehet IPTV,műholdas,vagy földfelszíni sugárzású.További információazügyfélszolgálatunkonkapható.

INTERNET MELLÉ
TELEFON ÉS TELEVÍZIÓ
SZOLGÁLTATÁST IS
RENDELHET NÁLUNK.
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AKCIÓ! AKCIÓ! Gondoljon időben a mindenszentekre,ondoljon időben a mindenszentekre,
hogy méltó emléket állíthasson elhunyt szerettei számára.
Egyes készleten lévő síremlékek kedvezményes áron.
Az akció az 1-es és a 2-es méretű komplett gránit sírkőre érvényes.
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Termékeink:
• épületfák: erdei(borovi), 

luc, vörösfenyő, igény 
esetén faanyagvédelemmel 
ellátva, gyalulva

•  műszárított, asztalos 
minőségű pallók, deszkák 
erdei(borovi), luc, vörösfenyő, 
többféle minőségben 
0-I.oszt., I.oszt., I-II.oszt.

• hajópadlók
• lambériák
• íves faházborító
• mikrobordázott padlóburkolat
• OSB lapok

Kitűnő minőség, kedvező áron, közvetlenül a gyártótól!
Kérje személyre szabott árajánlatunkat!

Fafeldolgozás és Fafeldolgozás és 
kereskedelemkereskedelem

ELÉRHETŐSÉGEINK:
Iroda: 0694/526-018, Mobil: 0630/563-9102

E-mail: martonfakft@gmail.com     Web: www.martonfakft.hu
9934 Felsőjánosfa, Kossuth L. utca 38.
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Castrum Ferreum Kft.
MŰSZAKIVIZSGA-BÁZIS
 Minden típusú gépjármű garanciális 

és azon túli javítása
 Motorkerékpár szervizelés
 Műszaki vizsgáztatás és eredetiség-

vizsgálat naponta (motorkerékpár, után-
futó, lakókocsi, személyautó és a 3,5 t 
alatti gépjárművek)

 Gumiszerelés
 Karosszéria-javítás, -fényezés
 Lézeres futóműbeállítás
 Ózonos klíma és kabin fertőtlenítés
 Kárrendezés
 Hibakód-kiolvasás

Castrum Ferreum Zrt.
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Castrum Ferreum Zrt.

Mukics Baumed Kft.Mukics Baumed Kft.
Mukics LajosMukics Lajos
bádogos mester bádogos mester 
Sika PVC lapostető szigetelés
Teljes körű bádogos munkák,
anyagbeszerzéssel együtt.

Tel.: 06-30/902-8338
E-mail: mukics.lajos@gmail.com
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Új szolgáltatásaink 
a meglévők mellett:
  Időszakos szervIz
[olaj, olajszűrő, 
levegőszűrő csere]

  Fékrendszer 
teljeskörű javítása

  Futómű állítás, mérés
[Hofmann 3D 
futóműállító 
berenDezéssel]
  vezérműszíj szett 
csere

  alkatrészek 
beszerzése

Várunk minden új és 
meglévő ügyfelünket.

94/594-435, 
20/224-8930, 
20/224-8866
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Szombathely, Körmendi u. 89.
(Citroën szalon helyén), Tel.: 0620/275-1818
Nyitvatartás: H–P: 9.00–17.30, Szo: 9.00–12.30
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BASEL 355 szekrénysor BASEL 355 szekrénysor 
422 900 Ft422 900 Ft 281 900 Ft 281 900 Ft

CAPRI 239 gardrób CAPRI 239 gardrób 
354 000 Ft354 000 Ft 236 000 Ft 236 000 Ft

Messina szekrénysor Messina szekrénysor 
403 700 Ft403 700 Ft 269 100 Ft 269 100 FtMAX 200 gardrób MAX 200 gardrób 

274 900 Ft274 900 Ft  
183 300 Ft183 300 Ft

Lance 2szem. étkező Lance 2szem. étkező 
5959 700 Ft 700 Ft 39 800 Ft 39 800 Ft

Fürdőszoba Fürdőszoba 
bútorok  nagy bútorok  nagy 
választékban!választékban!

Dohányzó Dohányzó 
asztalok  nagy asztalok  nagy 
választékban!választékban!

Fogasok  nagy Fogasok  nagy 
választékban!választékban!

Forgószékek Forgószékek 
nagy nagy 

választékban!választékban!

Faliképek  nagy Faliképek  nagy 
választékban!választékban!

Casa kanapé Casa kanapé 
192 300 Ft192 300 Ft 129 500 Ft 129 500 Ft

Jana 3-1-1 Jana 3-1-1 288 600 Ft288 600 Ft 192 400 Ft 192 400 Ft

Paulina I. kanapé Paulina I. kanapé 
179 900 Ft179 900 Ft 119 990 Ft 119 990 Ft

Mori sarok Mori sarok 
269 900 Ft269 900 Ft  149 990 Ft  149 990 Ft

Infinity Mini sarok Infinity Mini sarok 
449 900 Ft449 900 Ft  299 990 Ft  299 990 Ft

Alka kanapé 2 puffal Alka kanapé 2 puffal 
373 500 Ft373 500 Ft 199 990 Ft 199 990 Ft

Hozzávalók (4 személyre): 20 db 
piros és zöld szőlőszem, 250 g krém-
sajt, 100 g dióbél, 100 g pisztáciabél, 
1 csomag konyhakész vegyes-szí-
nes salátalevél, 4 ek olívaolaj, 1 ek 
frissen facsart citromlé.

1 A szőlőt mossuk meg, töröljük szá-
razra. A krémsajtot villával törjük át. A 
diót és a pisztáciát aprítsuk durvára.

2 Nedves kézzel simítsunk egy te-
áskanálnyi krémsajtot a tenyerünk-
be. Tegyünk rá egy szem szőlőt, és 
formázzuk golyóvá a sajtot, majd for-
gassuk meg a dióban. Ugyanígy ké-
szítsük el a többi szőlőt és krémsajtot. 
A fél adagot dióban, a többit pisztáci-
ában hempergessük meg. Tegyük a 
hűtőbe, hogy kissé megdermedjen.

3 A salátát forgassuk össze az olí-
vaolajjal és a citromlével. Tegyük tál-
ra, rendezzük el rajta a szőlős sajtgo-
lyókat. Egy pohár bor mellé kínáljuk.

Elkészítési idő: 30 perc
n MEDIAWORKS / FANNY KONYHA

Veszélyes fákVeszélyes fák
kivágása biztonságosankivágása biztonságosan
Vas és Zala megyében! Vas és Zala megyében! 
Költségmentes árajánlat Költségmentes árajánlat 

adás helyszíni felméréssel.adás helyszíni felméréssel.

Herczeg Péter Herczeg Péter 
+36 30 231 3361+36 30 231 3361
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Őszi recept ajánló

Szőlős-krémsajtos golyók salátaágyon
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A 36 éves Kovács Péter extra vízitúrán vett részt barát-
jával, a 72 éves Varga Bélával. Prágában szálltak vízre 
magyar gyártmányú, Pörnyeszi kenujukkal, Hamburg-
ban kötöttek ki kalandos körülmények között.

A körmendi Kovács Péter rutinos 
vízitúrázó. Nem is lehet más, hiszen 
Körmenden, a Rába partján nőtt fel. 
Majdnem másfél évtizede annak, 
hogy tagja lett a Bereki Bárkás 
Egylet Egyesületnek, ahol hallott 
egy legendás Körmend-Mohács vízi-
túráról, amit Funtig Szilveszter és 
Varga Gábor István teljesített már. 
Ez meghozta a kedvet, a lendületet 
Péternek is. Sokszor szállt vízre, 
évente több ezer kilométert jegy-
zett. Elindult a rábai versenyeken, 
például a szeptemberi 70 kilométe-
res maratonon, ahol szinte mindig 
nyert hármas vagy páros egység 
tagjaként, – az egyéni bravúr még 
várat magára. De nevezett a Cesky 
Krumlov-maratonra is Csehország-
ban, az is nagy kaland volt. Múltak 
az évek, gyűltek az élmények, jöttek 
a kihívások. Péter igazán nagyban 
három éve kezdett el gondolkodni. 
Varga Bélával egy embert próbáló 
túrát szervezett Dömsödtől Szege-
dig, majd vissza. Ez 385 kilométert 
jelentett lefelé az áradó Dunán és 
175 kilométert visszafelé a Tiszán, 

szintén elég magas vízállás-
nál. Az ember azt hinné, ezt 
fokozni nem lehet, de Péter 
2020-ban tizenhárom és fél 
nap alatt 1200 kilométert ke-
nuzott a Duna forrástól Döm-
södig, társa akkor is Varga 
Béla volt.-A Duna forrásnál 
– ami a Fekete-erdőben két 
patakocska, a Breg és a Brigach 
összefolyásánál található – akkora 
víz van, mint nálunk a Pinkában, 
bokáig ér.

Kalandokkal teli táv
- Négyszemélyes hajónk – tele a 

teljes felszereléssel – nem igazán 
örült a túrának, nagyon lassan tud-
tunk haladni, de kitartottunk és vé-
gül is teljesítettük a kitűzött célt – 
mesélte. Idén nyárra a terv egy 784 
kilométeres túra volt, Prágától Ham-
burgig. – Prágában nehéz átkelni a 
gátakon, nem is sokan vállalkoznak 
erre. A zsilipeket nem mindig lehet 
használni, ha igen, akkor is hosszú 
a várakozás, ezért mi úgy döntöt-
tünk, hogy átemelünk. Jól megnéz-

tek minket, mert ez ott kuriózum-
nak számít. Ötvenhét kilométert 
tettünk meg a Moldván Melnikig, 
innentől az Elbán hajóztunk tovább. 
Az indulási és az érkezési napot 
leszámítva végig vadkempingben 
aludtunk, sátorban – meséli Péter. 
Útjuk során érintették Ústí nad 
Labem, Drezda, Torgau, Dessau, 
Kehnert, Magdeburg, Wittenberge, 
Bleckede településeket, így jutottak 
el Hamburgig. Péter azt mondja, 
Drezda mellett volt a legszebb az 
Elba-part, tele kastélyokkal, vil-
lákkal. – Az Elbának is megvan a 
természeti szépsége, de azért mesz-
sze nem olyan vadregényes, mint 
a Rába. Végig sarkantyúzva van, 
ezzel szabályozzák a vízfolyást, 

gyakorlatilag a folyónak egé-
szen Hamburgig mestersé-
ges a medre. -Magdeburgnál 
volt némi veszélyhelyzet, ott 
körülbelül 14km/h-val halad-
tunk. Gyors volt a folyó, és li-
mányos, ráadásul nagy szél 
is kerekedett, de megúsztuk 
– meséli a kenus. A Hamburg 
alatti egyenes ugyanígy 
megtréfálta őket. Már szinte 
látták a kiszállóhelyet, ami-
kor feltámadt az északi szél. 
Méternyi hullámok voltak, 
a bal partról a jobb partra 
akartak átevezni, de a folyó 

középen becsaptak a hullámok. 
Szerencse is kellett hozzá, hogy 
partot érjenek. Ahogy kell, kikérték 
a pezsgőt, megvacsoráztak, közben 
a víz nem csillapodott, majdnem 
elvitte a parton hagyott teljes fel-
szerelést. Mindent megmentettek, 
de vizesen, így az utolsó éjszakán 
osztozniuk kellett az egyetlen szá-
raz hálózsákon. A jövőbeni terv egy 
nagy túra a Dunán, egészen le a Fe-
kete-tengerig, ahol a lipovánok él-
nek. Hallani róluk ezt-azt, például, 
hogy nem igazán kedvelik az idege-
neket a Duna-deltában. Előtte még 
lesz egy nagy kaland, Körmendtől 
Dunavarsányig, azt októberben két 
nap alatt akarják teljesíteni egy 
nyolcfős csapattal. n TJ

Kovács Péter mindig megtalálja magának az újabb kihívásokat

784 kilométeren át- egy kenuban Prágától Hamburgig

Nyolcadik alkalommal 
rendezték meg a Szupper-
bike Spinning Maratont a 
körmendi Szabadság téren.

A rendezvény a sportszerető te-
kerőknek egy igazi ünnep. Az utol-
só egy óra különlegessége pedig, 
hogy a Körmendi Fúvószenekar 
élő koncerttel kapcsolódott be és 
az ő zenéjükre tekertek a spinnin-

gesek. Ez országosan is egyedül-
álló, de Körmenden már nem elő-
ször fordult elő.

Korábban sztáredzőkkel próbál-
ták feldobni a hangulatot, idén eb-
ben is változás volt: Szupper Péter, 

főszervező mellett, Horváth Haj-
nalka és Németh József spinnin-
goktatók irányították a tekerőket.

Végül több, mint százan ültek és 
tekerték le a jó hangulatú három 
órás kihívást és mutatták be sze-
retteiknek, hogy milyen mozgás-
formát űznek a hétköznapokban.

n MP

Ismét spinning biciklik lepték el a körmendi belvárost

Különleges élményt adott az eseménynek a fúvósok élő zenéje FOTÓ: JT

Kovács Péter októberben újabb kihívásra megy FOTÓ: MW

Szupper Péter vallja, a barátok, támo-
gatók nélkül egy rendezvényt sem tu-
dott volna megvalósítani


